事 務 連 絡

令和４年３月１日

会 員 各 位

安 全 環 境 委 員 会

滋賀県高速道路交通安全協議会啓発品の配布について

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会事業に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、この度滋賀県高速道路交通安全協議会より下部写真の啓発品が

作成されました。

 滋賀県トラック協会会員の皆様に配布いたしますので、お使いいただ

くとともに、引き続き安全運転の徹底を推進頂きますようよろしくお願

い申し上げます。

 つきましては、各支部に配布しておりますので各会員様におかれまし

ては大変お手数ではございますが、支部にてお受け取り頂きますようよ

ろしくお願いいたします。

※１事業者１枚でお願いいたします